
 

 

2024 年 12 月 11 日 

株式会社ジェイアール西日本デイリーサービスネット  

株式会社ＪＲ西日本ヴィアイン 

 

令和６年能登半島地震「復興支援義援金お届け」のご報告と御礼 

 

2024 年 1月 1日に発生した能登半島地震により犠牲となられた方々に、心よりお悔やみ申し上げま

す。また、被災された皆様およびご家族の皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

日頃よりご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

JR 西日本ヴィアインホテルズでは、令和６年能登半島地震に関する復興支援の取り組みとして、チェ

ーン全 25 ホテルで被災地への義援金付きプランを受付し、たくさんのご予約ご宿泊、並びにご協力を

いただくことが出来ました。 

 

ご協力いただきました義援金を、日本赤十字社を通じて被災地へお届けいたしましたことをご報告申

し上げます。 

 

＜義援金額について＞ 

義 援 金 額 7,113,000 円 

当プランご宿泊期間 2024 年 1月 19 日～2024 年 9 月 30日 

総 泊 数 

7,113 泊  

1 泊 1 室あたりにつき、1,000 円（ご宿泊代金より 500 円・ホテルより 500 円

を義援金としてお届けいたしました） 

 

 皆様の温かいご支援、ご協力に厚く御礼申し上げます。 

 被災地の一日も早い復興と被災された皆様が一日でも早く平穏な生活に戻られます事を、心よりお祈

り申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 



【添付】贈呈式（日本赤十字社本社） 

 


